ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH    Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2022
V/v báo cáo tình hình thực

hiện và giải ngân kế hoạch

vốn đầu tư công năm 2021

              Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số

572/VPCP-KTTH ngày 21/02/2022 và Công văn số 848/BKHĐT-TH ngày

11/02/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đánh giá bổ sung kế hoạch

đầu tư công năm 2021 và báo cáo kết quả kiểm điểm, xử lý nghiêm các

trường hợp giải ngân chậm do nguyên nhân chủ quan chưa nỗ lực cố gắng và

đề xuất của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 28/BC-SKHĐT

ngày 11/02/2022 (văn bản này đến UBND tỉnh ngày 18/02/2022), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư rà soát lại số liệu giải ngân vốn đầu tư

công năm 2021, trong đó báo cáo rõ: Số giải ngân theo số vốn đã giao; số giải

ngân đã nhập tabmis; số đã nhập tabmis nhưng chưa giải ngân, trong đó báo

cáo rõ các chủ đầu tư, dự án cụ thể, nêu rõ nguyên nhân và trách nhiệm của

từng chủ đầu tư (có phụ lục đính kèm); hoàn thành, trình UBND tỉnh trước

15 giờ 00 phút ngày 18/02/2022./.

  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTH.

Phạm Xuân Duệ

		2022-02-18T10:58:57+0700

		2022-02-18T11:01:58+0700

		2022-02-18T11:01:58+0700

		2022-02-18T11:01:58+0700

		2022-02-18T11:13:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!